様式第 1号（第 6条関係）

糸島市チャレンジショップ応援補助金交付申請書

  年   月  日

糸島市商工会会長 様

                   住 所

                   事業所名

代表者名
ふ り が な

            ㊞

業 種

生年月日

性 別      男・女

電 話

糸島市チャレンジショップ応援補助金の交付を受けたいので、糸島市チャレンジシ

ョップ応援補助金交付要綱第６条の規定により、下記の通り申請します。

記

１．実施年度                年度

２．事業計画内容

３．改装場所

４．上記に要する経費                   円

５．補助金交付申請額                   円

６．添付書類

（１）見積書写し

（２）改装前の物件の写真

（３）糸島市税に滞納がないことを証する書類

（４）免許証などの本人確認ができるもの（法人の場合は履歴事項証明書）

（５）建物の賃貸借契約書の写し

（６）物件確認の誓約書

申請に当たっては、内容を確認のうえ、□にレを記入してください。

□ 自己又は自己の団体の役員は、糸島市チャレンジショップ応援補助金交付要綱第

4条の各号のいずれにも該当しません。また、その確認のために、申請内について警

察署に照会されることに同意します。